EDITAL Nº 01 /UNOESC-R/2023

7ª HOMOLOGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Dr. Ricardo Antonio De Marco,

no uso de suas atribuições, torna público a homologação do classificado do Processo

Seletivo de acadêmicos do curso de Educação Física da Universidade do Oeste de Santa

Catarina – Unoesc, por meio do Programa de Iniciação Desportiva Escolar – PIDE,

selecionados conforme Edital n° 01/Unoesc-R/2023.

1 – DOS INSCRITOS

Classificação Código Estudante Campus

1 361209 Denise Ribeiro Thibes Videira

2 406262 Douglas Rafael Gomes Da Luz Videira

3 403618 Lavinia Salete Alves Videira

4 410465 Maurício Thomazoni Prilla Videira

5 372912 Natan Wartha Videira

6 375291 Rozane Cardoso Da Silva Videira

7 404638 Victor Henrique Santos Videira

Classificação Código Estudante Campus

1 403983 Adalto José Buttner São Miguel D Oeste

2 334300 Eduardo Henrique Michel Sehnem São Miguel D Oeste

3 414830 Gabriel Expedito Haack de Lima São Miguel D Oeste

4 407408 Luis André Brandão Centena São Miguel D Oeste

Classificação Código Estudante Campus

1 433351 Benhur Finatto Chapeco

2 433661 Bernardo Luiz Tonelli Zuse Chapeco

3 419137 Daniely Rapczynski Chapeco

4 412187 Murilo Roberto Uhlmann Chapeco

Classificação Código Estudante Campus

1 347263 Alvina Natalia da Luz Barbosa Joaçaba

2 382032 Bruno Zanini Joaçaba

3 376955 Cesar Kieling Junior Joaçaba

4 305537 Douglas Coelho da Silva Joaçaba

5 353929 Eduarda Zambiazzi Marmentini Joaçaba

6 424780 Gabriel Junior Dalgobo Joaçaba

7 319727 Karen Fabiana Fiorio Joaçaba

8 386855 Lilian Reichert Joaçaba

9 308860 Matheus Antunes Pereira Joaçaba

10 349524 Willian Correa Gonçalves Joaçaba

Joaçaba, 26 de fevereiro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc